罹災届出証明書罹災届出証明書罹災届出証明書罹災届出証明書 交付申請書交付申請書交付申請書交付申請書

年  月  日
蓮田市長 宛て

申請者  住所：

氏名：

電話：

罹災者との関係：□本人 □同居家族 □代理人※

次のとおり罹災届出証明書の交付を申請します。

世 帯 主
住所・氏名

□申請者と同じ
住所：
氏名：

罹災年月日 年   月   日

罹 災 原 因 □地震 □台風（  号）□暴風 □豪雨・洪水 □その他[      ]

罹 災 場 所 蓮田市

罹災物件種別
□住 家（□持家 □貸家 □借家）
□非住家（□空家 □店舗・事務所 □倉庫 □その他[      ]）
□その他  [                          ]

被害の程度 □全壊 □大規模半壊 □中規模半壊 □半壊 □準半壊 □準半壊に至らない

罹災物件と
申請者との関係 □居住者 □所有者 □その他 [                ]

使 用 目 的 □保険請求 □税控除 □その他 [     ] 申請枚数 枚

添 付 書 類 □罹災状況が確認できる写真 □見積書 □請求書 □その他[   ]

備   考

 委任状

 蓮田市長宛て   年  月  日
 代理人 住所
  氏名

 上記代理人に、罹災届出証明書の請求・受領について委任します。

   委任者 住所
    氏名
    電話番号

※代理人が申請する場合は、下記委任状に記入してください。

様式第 2 号